Заместителю начальника

Учебного управления по СПО

Н.В.Бембеевой

от _____________________________

 _______________________________

 _______________________________

 _____        ______________________
  (класс)                                      (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне дубликат ученического билета в связи с

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_____________
              (дата)

_____________       _______________
          (подпись)                            (расшифровка)